
第二号第一様式

(単位:円)

介護保険事業収益 807,489,684 817,754,348 △ 10,264,664
障害福祉サービス等事業収益 525,588,734 507,186,845 18,401,889
その他事業収益 36,056,492 36,159,201 △ 102,709
その他の収益 392,615 1,242,205 △ 849,590

サービス活動収益計(1) 1,369,527,525 1,362,342,599 7,184,926
人件費 988,250,672 980,902,740 7,347,932
事業費 198,764,709 187,515,068 11,249,641
事務費 83,583,985 77,557,763 6,026,222
利用者負担軽減額 184,430 329,221 △ 144,791
減価償却費 60,090,279 59,645,095 445,184
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 19,884,877 △ 19,582,152 △ 302,725
その他の費用 285,159 637,816 △ 352,657

サービス活動費用計(2) 1,311,274,357 1,287,005,551 24,268,806
58,253,168 75,337,048 △ 17,083,880

借入金利息補助金収益 50,000 110,000 △ 60,000
受取利息配当金収益 81,562 15,370 66,192
その他のサービス活動外収益 3,652,167 2,606,797 1,045,370

サービス活動外収益計(4) 3,783,729 2,732,167 1,051,562
支払利息 1,325,697 1,719,285 △ 393,588
その他のサービス活動外費用 1,298,444 1,287,135 11,309

サービス活動外費用計(5) 2,624,141 3,006,420 △ 382,279
1,159,588 △ 274,253 1,433,841

59,412,756 75,062,795 △ 15,650,039
施設整備等補助金収益 2,912,000 1,125,000 1,787,000

特別収益計(8) 2,912,000 1,125,000 1,787,000
固定資産売却損･処分損 632,196 1,017,633 △ 385,437
国庫補助金等特別積立金積立額 2,912,000 1,125,000 1,787,000
その他の特別損失 5,940,000 5,940,000

特別費用計(9) 9,484,196 2,142,633 7,341,563
△ 6,572,196 △ 1,017,633 △ 5,554,563

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 52,840,560 74,045,162 △ 21,204,602
前期繰越活動増減差額(12) 780,522,522 775,477,360 5,045,162
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 833,363,082 849,522,522 △ 16,159,440
基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16) 65,000,000 69,000,000 △ 4,000,000

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 768,363,082 780,522,522 △ 12,159,440
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法人単位事業活動計算書
(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)



第二号第二様式

(単位:円)

介護保険事業収益 277,375,403 530,114,281 807,489,684 807,489,684
障害福祉サービス等事業収益 525,588,734 525,588,734 525,588,734
その他事業収益 33,471,255 2,585,237 36,056,492 36,056,492
その他の収益 294,279 98,336 392,615 392,615

サービス活動収益計(1) 803,258,416 563,683,872 2,585,237 1,369,527,525 1,369,527,525
人件費 612,781,854 375,180,818 288,000 988,250,672 988,250,672
事業費 113,110,314 85,611,293 43,102 198,764,709 198,764,709
事務費 31,203,259 52,190,506 190,220 83,583,985 83,583,985
利用者負担軽減額 184,430 184,430 184,430
減価償却費 34,695,115 24,284,940 1,110,224 60,090,279 60,090,279
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 12,603,424 △ 7,281,453 △ 19,884,877 △ 19,884,877
その他の費用 262,198 22,961 285,159 285,159

サービス活動費用計(2) 779,633,746 530,009,065 1,631,546 1,311,274,357 1,311,274,357
23,624,670 33,674,807 953,691 58,253,168 58,253,168

借入金利息補助金収益 50,000 50,000 50,000
受取利息配当金収益 67,196 12,407 1,959 81,562 81,562
その他のサービス活動外収益 1,692,347 1,959,820 3,652,167 3,652,167

サービス活動外収益計(4) 1,759,543 2,022,227 1,959 3,783,729 3,783,729
支払利息 1,162,527 163,170 1,325,697 1,325,697
その他のサービス活動外費用 390,044 908,400 1,298,444 1,298,444

サービス活動外費用計(5) 1,552,571 1,071,570 2,624,141 2,624,141
206,972 950,657 1,959 1,159,588 1,159,588

23,831,642 34,625,464 955,650 59,412,756 59,412,756
施設整備等補助金収益 2,912,000 2,912,000 2,912,000
事業区分間繰入金収益 7,048,482 7,048,482 △ 7,048,482 0

特別収益計(8) 9,960,482 0 9,960,482 △ 7,048,482 2,912,000
固定資産売却損･処分損 2 632,194 632,196 632,196
国庫補助金等特別積立金積立額 2,912,000 2,912,000 2,912,000
事業区分間繰入金費用 6,092,832 955,650 7,048,482 △ 7,048,482 0
その他の特別損失 5,940,000 5,940,000 5,940,000

特別費用計(9) 2,912,002 12,665,026 955,650 16,532,678 △ 7,048,482 9,484,196
7,048,480 △ 12,665,026 △ 955,650 △ 6,572,196 0 △ 6,572,196

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 30,880,122 21,960,438 0 52,840,560 0 52,840,560
前期繰越活動増減差額(12) 404,029,301 377,216,711 △ 723,490 780,522,522 780,522,522
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 434,909,423 399,177,149 △ 723,490 833,363,082 0 833,363,082
基本金取崩額(14)
その他の積立金取崩額(15)
その他の積立金積立額(16) 25,000,000 40,000,000 65,000,000 65,000,000

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 409,909,423 359,177,149 △ 723,490 768,363,082 0 768,363,082
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事業活動内訳表
(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計


